

GAZETA KRAKOWSKA

Dziennik Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej

PLISSN0206-7639 NR INDEKSU 35016

Kraków • Nowy Sącz • Tarnów

Czwartek, 6 IX 1984 r.

Nr 214 (11091)

Rok XXXVI

Cena 5 zł

Wyd. 1,

Uroczysty koncert z okazji 40. rocznicy zwycięstwa rewolucji socjalistycznej w Bułgarii

WARSZAWA (PAP). Za kilka dni naród bułgarski obchodzić będzie 40. rocznicę zwycięstwa rewolucji socjalistycznej...

Konferencja morska Wschód—Zachód „Baltexpo”

„Baltexpo”

Wszystko co wiąże się z morzem otwarte jest na międzynarodową współpracę

(Telefonem z Gdańska)

Składową częścią programu II Wystawy Morskiej „Baltexpo 84” jest rozpoczęcia wczoraj w Gdyni trzynaściu Morska Konferencja Wschód—Zachód...

(DOKOŃCZENIE NA STR. 2)

Przed dniem tych, którzy pracują na „żelaznych szlakach”

Spotkanie aktyw kolejarz w KC PZPR

WARSZAWA (PAP). Kilkaset tysięcy pracowników „żelaznych szlaków” będzie obchodzić w najbliższą niedzielę Dzień Kolejarza...

W dyskusji dużo miejsca poświęcono omówieniu rozwijających się wśród kolejarzy inicjatyw na rzecz rozwoju budownictwa mieszkaniowego i poprawy warunków socjalnych...

Kolejarskie uroczystości w Krakowie

Józef Gajewicz przyjął przedstawicieli krakowskich kolejarzy

Okolicznościowa akademii Południowej DOKP

(Inf. wł.) Podwójny jubileusz obchodzi w tym roku ludzie „żelaznych dróg”...

Z okazji tego święta, przedstawiciele kolejarz z całego kraju...

Józef Gajewicz w imieniu Egzekutywy i całej wojewódzkiej instancji partyjnej...



Fot. W. Świątek

Na temat problemów kolejnictwa, szczególnie na terenie Polski południowej...

PZPR Wezła Płaszów-Prokocim Jana Siwka, zagadnienia dotyczące spraw socjalnych...

Na ręce Józefa Gajewicza złożono meldunek z informacją na temat tegorocznych przewozów pasażerskich...

W imieniu krakowskich kolejarzy z dożyłowa pamiątką i okolicznościową akademii...

(DOKOŃCZENIE NA STR. 2)

Posiedzenie Komisji Spraw Rad Narodowych Rady Państwa

Wkrótce odbędą się wybory do organów samorządu mieszkańców

WARSZAWA (PAP). Projekt zaleceń w sprawie wyborów do organów samorządu mieszkańców...

Ustawa o systemie rad narodowych — przypomniana w czasie posiedzenia — postanawia, że wybory do organów samorządu mieszkańców...

(DOKOŃCZENIE NA STR. 2)

XXV Zjazd Polskiego Towarzystwa Psychologicznego

obradowuje w Krakowie

Jaka jest rola psychologii we współczesnym świecie?

(Inf. wł.) Absolutny rekord frekwencji przyniósł rozpoczęty wczoraj XXV Zjazd Polskiego Towarzystwa Psychologicznego...

(DOKOŃCZENIE NA STR. 2)

HiL daje surowiec — ZWM w Sławkowie wykonają zlecenie

Koniec kłopotów krakowskich budowlanych: będzie wreszcie pręt zbrojeniowy

Po materiale interwencyjnym „Gazety”

(Inf. wł.) Wykonanie planu budowlanego zaplanowanego na rok 1984 stało do wczoraj pod znakiem zapytania...

zbrojeniowego. Większość planowanych inwestycji bez tego elementu konstrukcyjnego nie mogła być realizowana.

29 sierpnia w „Gazecie Krakowskiej” pisaliśmy o kłopotach materiałowych z jakimi borykała się krakowskie przedsiębiorstwa budowlane...

(DOKOŃCZENIE NA STR. 2)

W naszym kraju wiedza o przeszłości ma szczególne znaczenie

Rozmowa z prof. dr. MARIANEM ZGÓRNIĄ-KIEM, prezesem Krakowskiego Oddziału Polskiego Towarzystwa Historycznego

— Panie profesorze, dziś rozpoczyna się XIII Powojenny Zjazd Polskich Historyków...

(DOKOŃCZENIE NA STR. 2)

Czy Polak polubi mrożonki? Tak, jeśli będą smaczne

(Inf. wł.) Czy Polak polubi mrożonki? Chyba tak, choć rośnie w ostatnich latach...

domogi produkcyjne, usługowe i handlowe „zimnego rynku”...

(DOKOŃCZENIE NA STR. 2)

Kanada Zdecydowane zwycięstwo konserwatystów

OTTAWA (PAP). W środę nad ranem ogłoszone zostały ostateczne wyniki wyborów parlamentarnych w Kanadzie.

(DOKOŃCZENIE NA STR. 2)

Nasz komentarz

Wolne soboty

Rozgorzały na nowo dyskusje wokół wolnych sobót. Może nawet nie tyle samych sobót, co racjonalnego wykorzystania czasu pracy...

nad czasem pracy w 1985 roku dotyczący wolnych sobót. W interesie gospodarki i społeczeństwa leży praca ciągła, przez cały tydzień...

Próbuje tak pracować duże placówki handlowe i myśle, że to jest jakiś źródeł przemysłu. Coraz wyraźniej staje się widoczne, że bez nauki w „wolne soboty”...

Nikomun nie przeszkadza się pozostać przy wolnych sobotach, ale czy rzeczywistość powszechność tych wolnych sobót jest tak wielkim dobrodziejstwem dla całego społeczeństwa?

ANDRZEJ ZIELIŃSKI

Współpraca Nowego Sącza ze Smoljanem

(Inf. wł.) Zacieśniają się kontakty Nowego Sącza ze Smoljanem. Na zaproszenie Komitetu Okręgowego Bułgarskiej Partii Komunistycznej...

Wyjazd organizowany jest w ramach współpracy międzypartyjnej. Podczas pobytu w Smoljanie sądecka delegacja przekazuje plan współdziałania na lata 1984—85.

(ak)

Studenci zagranicznych i krajowych uczelni na rzecz odnowy Krakowa

Konserwują ścianę polichromię i detale architektoniczne Projektują zagospodarowanie podwórek Inwentaryzują zieleń na stokach Wawelu

(Inf. wł.) Po raz pierwszy krakowscy studenci postanowili czynnie uczestniczyć w ratowaniu Krakowa w 1979 r.

Góry, Gdańska, Łodzi, Olsztyńska, Bydgoszczy i Torunia. Po wprowadzeniu w życie reformy gospodarczej...

(DOKOŃCZENIE NA STR. 2)

Z Kaja Goo Goo bez Kaja Goo Goo

Relacja z nagrania telewizyjnego grupy Kaja Goo Goo w Krakowie oraz wywiad z Paulem Ryanem i Timem Collinsem — menedżerami zespołu

Kaja Goo Goo to jedna z niewielu grup muzycznych, która zdecydowała się na tournée po Polsce, a jeszcze nie spadła z brytyjskiego rockowego topu.

sedach przy wejściu i zrzędnowani liczyli się na jakąś cud. Nie czekaliśmy długo...

Jak to się stało, że przyjechaliście do Polski? (DOKOŃCZENIE NA STR. 2)

Jutro na łamach „Gazety” — specjalna ankieta:

Jak przyjmować na studia?

WARSZAWA (PAP). Obowiązujący obecnie system przyjęć na studia wydaje się coraz bardziej niesatysfakcjonujący...

Jaka jest rola psychologii

(DOKONCZENIE ZE STR. 1) psychologów oczekuje się... powiedziano — rozwiązania... w trzecim dniu Zjazdu — poinformował on — odbędzie się zebranie w sprawie zmian statutów...

Kolejarskie uroczystości w Krakowie

(DOKONCZENIE ZE STR. 1) Wczoraj również w Krakowie odbyła się akademicka... W okresie powojennym rozpoczęto i nadal kontynuowane jest wielkie dzieło — elektryfikacja linii kolejowych... Południowej DOKP w ciągu 59187 tys. pasażerów...

Finisz, Stanisław Pachota — naczelny dyrektor Południowego Okręgu Kolei Państwowych w Krakowie... Wśród udekorowanych odznaczonych państwowymi... Tytuł honorowy „Zasłużony Kolejarz PRL”...

Akcja „Kraków”

(DOKONCZENIE ZE STR. 1) tych tematów, które wykonano w tym roku... W roku ubiegłym wyprodukowano prawie 128 tys. ton mrożonek... W osmiu dziesięcioletnich przedsiębiorstwach...

Wszystko co wiąże się z morzem

(DOKONCZENIE ZE STR. 1) spadek zamówień na budowę statków. Szerzą się w związku z tym przejawy protekcyjnych ograniczeń... Uczestnicy Konferencji Morskiej zarówno na sesjach plenarnych jak i w grupach...

Wkrótce odbędą się wybory do organów samorządu mieszkańców

(DOKONCZENIE ZE STR. 1) mi narodowymi a samorządem mieszkańców, pozwalającymi na szybkie i skuteczne rozwiązanie spraw lokalnych... Komisja postanowiła zalecić przydzielenie rad narodowych...

W naszym kraju wiedza o przeszłości

(DOKONCZENIE ZE STR. 1) rycznego. Temat obrad bardzo pojęmy, więc jakie cele stawia sobie poznawcze forum? — Odpowiedź na to pytanie cytatem z odczytu zjazdu... W naszym kraju wiedza o przeszłości ma szczególne znaczenie...

Z dalekopisu

(S) Przewodniczący Rady Państwa Henryk Jabłoński przyjął 5 bm. na audycji w Belwedrze ambasadora nadzwyczajnego i pełnomocnego Federacyjnej Republiki Nigerii...

ogłoszenia EKSPRESOWE

UWAGI WŁAŚCICIELI: Znaczek wierszowy 1 zł. WARSZAWĘ różno-zaworową sprzedam. Kraków, ul. Waska 2/11...

TEATR MUZYCZNY W KRAKOWIE ogłasza WPISY do Eksperymentalnego Studium Aktorsko-Tancecznego

Wymagane warunki: ukończone 18 lat, nie przekroczono 22 lat. Wymagane kwalifikacje: wykształcenie wyższe ekonomiczne ewentualnie techniczne... Wykazano osobom wykarzanym odpowiednie wyniki artystyczne...

Będzie pret zbrojeniowy

(DOKONCZENIE ZE STR. 1) dukcji pretów zbrojeniowych dla naszego miasta. Już pod koniec września Zakłady Wyrobów Metalowych w Sławkowie wyprodukują z dostarczonego przez HIL 100 ton stali...

Z Kaja Goo Goo bez Kaja Goo Goo

(DOKONCZENIE ZE STR. 1) — Przez cały czas na Zachodzie, również w Anglii, dużo się o Polsce pisze i mówi. Chcieliśmy się przekonać, jak jest w naszym kraju naprawdę... — Czy oferta ta była aż tak atrakcyjna? — PR: — I tak, i nie. Interesująca, bo w naszym kraju socjalistycznym dotychczas nie koncertowaliśmy...

Skupiono około 40 proc. planowanej ilości ziarna

(Inf. wł.) Tegoroczne żniwa przechodzą pomatu do historii, bo do zbiorów pozostały zaledwie niewielkie enkawy zbóż. Po uporaniu się z koszeniem zbóż nasiliły się dostawy zbóż do punktów gminnych spółdzielni...

Wieloletni kolekcjoner

(DOKONCZENIE ZE STR. 1) w Krakowie, którego kolekcję w całości oddaje... W skład kolekcji wchodziło 1500 sztuk rycin i 1000 sztuk litografii...

Macie wynajęty samolot czy leciecie regularnymi liniami?

— Macie wynajęty samolot czy leciecie regularnymi liniami? — TC: — Lecimy „Lotem”. — Czy naprawdę nie ma szans na rozmowę z członkami zespołu? — PR: — Nie, nie dziś. Dwaście godzin w studiu to ciężka praca...

DYREKTOR ORAZ RADA PRACOWNICZA MIEJSKIEGO PRZEDSIĘBIORSTWA KOMUNIKACYJNEGO W KRAKOWIE ogłasza KONKURS

Wymagane kwalifikacje: wykształcenie wyższe ekonomiczne ewentualnie techniczne. Przynajmniej 5 lat praktyki w transporcie na stanowisku kierowniczym... Podania należy składać w Dziale Kadr MPK, Kraków, ul. Brożka 3, pokój nr 102...

Dokładajcie przedem do Londynu?

(DOKONCZENIE ZE STR. 1) — W Polsce jest podobnie. Właśnie, czy znać nasze muzykę rockową? — TC: — Wymieć jakieś zespoły. — TSA, Lady Pank, Republika... — Ale to nie ten rodzaj muzyki... — Dokładajcie przedem do Londynu? — PR: — Na Wschód: Bangkok, Singapur, Japonia...

Wieloletni kolekcjoner

(DOKONCZENIE ZE STR. 1) w Krakowie, którego kolekcję w całości oddaje... W skład kolekcji wchodziło 1500 sztuk rycin i 1000 sztuk litografii... Wzrostła liczba... Wzrostła liczba...





KURSY JEZYKÓW OBCYCH

- angielskiego
francuskiego
niemieckiego
rosyjskiego
włoskiego
i innych

prowadzone metodami: tradycyjną, audiowizualną i laboratoryjną, organizowane dla dzieci, młodzieży i dorosłych...

OFERUJE

KSP „OSWIATA” — Okręgowy Oddział w Krakowie. Informacje i wpisy: ul. Krowoderska 19 w godz. 12-18, telefon 22-79-99.

PRZETARGI

P.P. „Uzdrowisko Szczawnica” w Szczawnicy, ul. Zdrojowa 21, ogłasza, że sprzedaje w DRODZE PUBLICZNEGO PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO samochód marki Fiat 125P 1500...

Przetarg odbędzie się w siedzibie Przedsiębiorstwa, w dniu 24.09.1984 r. o godzinie 9. Pojazdy można oglądać codziennie, w godzinach 7-13 (z wyjątkiem świąt i dni wolnych) w Szczawnicy, ul. Zdrojowa 21.

Wojewódzki Zakład Weterynarii w Nowym Sączu Oddział Terenowy w Nowym Targu, plac Słowackiego 3, telefon 23-61, ogłasza, że sprzedaje w DRODZE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO samochód ciężarowy marki „Zuk”...

Państwowy Ośrodek Maszynowy w Uściu Gorlickim woj. nowosądeckiego ogłasza, że w DRODZE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO sprzedaje: 1. samochód ZUK A05, nr rej. NSC-063H, stopień zużycia 68%...

Przedsiębiorstwo Rewaloryzacji Zabytków w Krakowie ul. Sergiusza Bagockiego 1 A — sprzedaje w DRODZE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO samochód FIAT 125P 1500, rok produkcji 1979...

Przedsiębiorstwo Robót Inżynierskich Budostal-5 w Krakowie ul. Mrozoła 52a sprzedaje w DRODZE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO ciągnik rolniczy URUSU typu C-385, rok prod. 1973...

Przedsiębiorstwo Turystyczne POPRAD w Nowym Sączu sprzedaje w DRODZE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO samochód dostawczy marki „FIAT” pick-up typ 1500, nr silnika 712507...

Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Rabce ul. Kilińskiego 46 b sprzedaje w DRODZE I PRZETARGU samochód NYSA 521 mikrobus, nr rej. NSA-098 R, rok prod. 1972...

CZSP Spółdzielcze Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia i Handlu w Krakowie sprzedaje w DRODZE PRZETARGU ciągnik rolniczy marki Ursus C-4011, rok produkcji 1969, stopień zużycia 70%...

Zespół Opieki Zdrowotnej w Nowym Targu ogłasza, że w DRODZE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO zleci wykonanie robót remontowo-budowlanych, wod.-kan., c.o. i elektrycznych...

Regionalne Biuro Sprzedaży „Cepella” w Krakowie, Rynek Gł. 7, ogłasza, że w DRODZE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO zleci wykonanie robót remontowych w sklepie nr 203 w Tarnobrzegu...

Zakład Budowlano-Remontowy „Beskid” w Krakowie ogłasza, że w DRODZE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO zleci wykonanie robót adaptacyjnych dla sklepów nabiałowych...

Krakowska Spółdzielnia Mleczarska ogłasza, że w DRODZE PRZETARGU zleci wykonanie robót adaptacyjnych dla sklepów nabiałowych o powierzchni 150 m² każdy, przy ulicy Senatorskiej oraz Długosza.

Okręgowa Dyrekcja Gospodarki Wodnej w Krakowie, ul. Maniufaktury Lipowej 22 ogłasza, że w DRODZE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO zleci wykonanie robót rozbiórkowych i strażniczek położonych w Droginie gm. Myślenice.

Krakowska Spółdzielnia Mleczarska ogłasza, że w DRODZE PRZETARGU zleci wykonanie robót adaptacyjnych dla sklepów nabiałowych o powierzchni 150 m² każdy, przy ulicy Senatorskiej oraz Długosza.

Okręgowa Dyrekcja Gospodarki Wodnej w Krakowie, ul. Maniufaktury Lipowej 22 ogłasza, że w DRODZE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO zleci wykonanie robót rozbiórkowych i strażniczek położonych w Droginie gm. Myślenice.

Okręgowa Dyrekcja Gospodarki Wodnej w Krakowie, ul. Maniufaktury Lipowej 22 ogłasza, że w DRODZE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO zleci wykonanie robót rozbiórkowych i strażniczek położonych w Droginie gm. Myślenice.

Okręgowa Dyrekcja Gospodarki Wodnej w Krakowie, ul. Maniufaktury Lipowej 22 ogłasza, że w DRODZE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO zleci wykonanie robót rozbiórkowych i strażniczek położonych w Droginie gm. Myślenice.

Okręgowa Dyrekcja Gospodarki Wodnej w Krakowie, ul. Maniufaktury Lipowej 22 ogłasza, że w DRODZE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO zleci wykonanie robót rozbiórkowych i strażniczek położonych w Droginie gm. Myślenice.

Okręgowa Dyrekcja Gospodarki Wodnej w Krakowie, ul. Maniufaktury Lipowej 22 ogłasza, że w DRODZE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO zleci wykonanie robót rozbiórkowych i strażniczek położonych w Droginie gm. Myślenice.

Okręgowa Dyrekcja Gospodarki Wodnej w Krakowie, ul. Maniufaktury Lipowej 22 ogłasza, że w DRODZE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO zleci wykonanie robót rozbiórkowych i strażniczek położonych w Droginie gm. Myślenice.

Okręgowa Dyrekcja Gospodarki Wodnej w Krakowie, ul. Maniufaktury Lipowej 22 ogłasza, że w DRODZE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO zleci wykonanie robót rozbiórkowych i strażniczek położonych w Droginie gm. Myślenice.

Okręgowa Dyrekcja Gospodarki Wodnej w Krakowie, ul. Maniufaktury Lipowej 22 ogłasza, że w DRODZE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO zleci wykonanie robót rozbiórkowych i strażniczek położonych w Droginie gm. Myślenice.

Okręgowa Dyrekcja Gospodarki Wodnej w Krakowie, ul. Maniufaktury Lipowej 22 ogłasza, że w DRODZE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO zleci wykonanie robót rozbiórkowych i strażniczek położonych w Droginie gm. Myślenice.

Okręgowa Dyrekcja Gospodarki Wodnej w Krakowie, ul. Maniufaktury Lipowej 22 ogłasza, że w DRODZE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO zleci wykonanie robót rozbiórkowych i strażniczek położonych w Droginie gm. Myślenice.

Okręgowa Dyrekcja Gospodarki Wodnej w Krakowie, ul. Maniufaktury Lipowej 22 ogłasza, że w DRODZE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO zleci wykonanie robót rozbiórkowych i strażniczek położonych w Droginie gm. Myślenice.

Okręgowa Dyrekcja Gospodarki Wodnej w Krakowie, ul. Maniufaktury Lipowej 22 ogłasza, że w DRODZE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO zleci wykonanie robót rozbiórkowych i strażniczek położonych w Droginie gm. Myślenice.

Okręgowa Dyrekcja Gospodarki Wodnej w Krakowie, ul. Maniufaktury Lipowej 22 ogłasza, że w DRODZE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO zleci wykonanie robót rozbiórkowych i strażniczek położonych w Droginie gm. Myślenice.

WUWAGA! ABSOLWENTKI SZKÓŁ PODSTAWOWYCH Zakład Doskonalenia Zawodowego organizuje roczne kursy KROJU I SZYCIA I, II i III stopnia oraz roczny kurs GOSPODARSTWA DOMOWEGO... Wykłady: Kraków, ul. Dieła 38, tel. 66-10-86, w godz. 8-17.

KURSY KIELNERA-BUFETOWEGO KIEROWNIKA ZAKŁADU GASTRONOMICZNEGO KUCHARZA... Wykłady: Kraków, ul. Dieła 38, tel. 66-10-86, w godz. 8-17.

KURSY ANGIELSKIEGO NIEMIECKIEGO FRANCUSKIEGO... Wykłady: Kraków, ul. Dieła 38, tel. 66-10-86, w godz. 8-17.

PRZEDSIĘBIORSTWO ZAGRANICZNE nawiąże kontakt z osobami posiadającymi wieloletnią praktykę w zakresie TECHNOLOGII DREWNA... Wykłady: Kraków, ul. Dieła 38, tel. 66-10-86, w godz. 8-17.

3 magazynierów ZATRUDNI NA KORZYSTNYCH WARUNKACH RSW „Prasa-Książka-Ruch”... Wykłady: Kraków, ul. Dieła 38, tel. 66-10-86, w godz. 8-17.

ZARZĄD INWESTYCJI SZKÓŁ WYŻSZYCH W KRAKOWIE ZATRUDNI... Wykłady: Kraków, ul. Dieła 38, tel. 66-10-86, w godz. 8-17.

KRAKOWSKA SPÓŁDZIELNIA OGRODNICZO-PSZCZELARSKA W KRAKOWIE Rynek Kleparski 7 ZATRUDNI... Wykłady: Kraków, ul. Dieła 38, tel. 66-10-86, w godz. 8-17.

ZAKŁAD BUDOWLANO-REMONTOWY SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWO-BUDOWLANEJ „BESKID” ul. Bielowicka 28 w Nowym Sączu przyjmie... Wykłady: Kraków, ul. Dieła 38, tel. 66-10-86, w godz. 8-17.

Skorzystaj z okazji! 20 proc. BONIFIKATY na: TKANINY FUTERKOWE Sklepy „PEWEX” — zapraszają... Wykłady: Kraków, ul. Dieła 38, tel. 66-10-86, w godz. 8-17.

KURSY kelners-bufetowego kierowników zakładów gastronomicznych palaczy e.o. obsługi wózków akumulatorowych spawania elektrycznego kroju i szycia I i II stopnia mechanika samochodowego... Wykłady: Kraków, ul. Dieła 38, tel. 66-10-86, w godz. 8-17.

SPRZEDAŻ SILNIK 125 p 1500 — sprzedam, Tel. 43-21-63, g-13039... Wykłady: Kraków, ul. Dieła 38, tel. 66-10-86, w godz. 8-17.

„DOMUS” po urlopie! Zabezpieczenie drzwi przed włamaniem (złoty rygiel, szyfrowe skarbce, alarmy elektroniczne), komfortowe wykończenie (materiały czołowe, wełniane, krajowe) — oferta Jadwigi Bajkowskiej, telefon 66-93-15, 8-18, g-22325... Wykłady: Kraków, ul. Dieła 38, tel. 66-10-86, w godz. 8-17.

MEBLOSZANKI, kredensy, szafy — poleca sklep — Kraków, ul. Nad Sudołem 6. SAMOTNYCH zapoznaje biuro „Victoria”, Pabianice 1, skrytka 13. SKLEP meblowy M. Węgłowski, Wieliczka, os. Sienkiewicza (pawilon) — poleca mebloszanki, kuchnie, segmenty wypoczynkowe... Wykłady: Kraków, ul. Dieła 38, tel. 66-10-86, w godz. 8-17.

KURSY ABSOLWENTKI SZKÓŁ PODSTAWOWYCH Zakład Doskonalenia Zawodowego organizuje roczne kursy KROJU I SZYCIA I, II i III stopnia oraz roczny kurs GOSPODARSTWA DOMOWEGO... Wykłady: Kraków, ul. Dieła 38, tel. 66-10-86, w godz. 8-17.

KURSY KIELNERA-BUFETOWEGO KIEROWNIKA ZAKŁADU GASTRONOMICZNEGO KUCHARZA... Wykłady: Kraków, ul. Dieła 38, tel. 66-10-86, w godz. 8-17.

ZAMIATARKE ULICZNA małą, typ ZUM-1 rok prod. 1981, stopień zużycia 33 proc. sprzeda Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne 33-100 Tarnów, ul. Okrężna 9... Wykłady: Kraków, ul. Dieła 38, tel. 66-10-86, w godz. 8-17.

Wojewódzki Związek Spółdzielni Ogrodniczych i Pszczelarskich Zakład Przetwórstwa Owocowo-Warzywnego w Nowym Sączu, ul. Węgierska 11 ZATRUDNI natychmiast NA KORZYSTNYCH WARUNKACH: KOBIEТЫ do prac przy produkcji przetworów owocowo-warzywnych SPAWACZY z uprawnieniami do spawania elektrycznego i gazowego FREZERA HYDRAULIKA MECHANIKA-SŁUSARZA z 5-letnim stażem pracy... Wykłady: Kraków, ul. Dieła 38, tel. 66-10-86, w godz. 8-17.

DU PONT! Lakier samochodowy NAJWYŻSZEJ JAKOŚCI! — ATRAKCYJNE CENY! PEŁNY ZESTAW KOLORÓW Podkłady, szpachlówki, rozpuszczalniki oraz lakiery Firmy „Dörken” ogólnego zastosowania do drewna, metalu, tynków, bejce itp. OFERUJE za wgoty wymieniciele PHZ „DYNAMO” Kraków, ul. Królowej Jadwigi 244 tel. 22-20-11, wewn. 231... Wykłady: Kraków, ul. Dieła 38, tel. 66-10-86, w godz. 8-17.

PRZEDSIĘBIORSTWO REWALORYZACJI ZABYTKÓW w KRAKOWIE przyjmie do pracy na terenie Miasta Krakowa pracowników w następujących zawodach: MURARZY—TYNKARZY □ STOLARZY □ CIESLI □ POSADZKARZY □ MONTERÓW instalacji wod. kan □ ROBOTNIKÓW gospodarzo — budowlanych □ SPRZĄTACZY do hoteli pracowniczych □ BLACHARZY—DEKARZY □ ŁADOWACZY □ PALACZY z uprawnieniami do obsługi kotłów wysokociśnieniowych. Ponadto: PROJEKTANTÓW architektów, konstruktorów, kosztorysantów POMOCE TECHNICZNE KIEROWNIKA MAGAZYNU KIEROWNIKÓW BUDOWY MISTRZÓW BUDOWY Z-CĘ KIEROWNIKA Pracowni Konserwacji Drewna i Polichromii Siennej SPECJALISTĘ ds. rozliczeń materiałowych i fakturacji SPECJALISTĘ ds. BHP OPERATORÓW SPRZĘDKI I KOPARKI SPECJALISTĘ ds. produkcji KSIEGOWE OPERATORÓW SPRZĘDKI I KOPARKI ELEKTROMONTERA... Wykłady: Kraków, ul. Dieła 38, tel. 66-10-86, w godz. 8-17.

Dyrekcja Krakowskiego Przedsiębiorstwa Obrotu Surowcami Włókienniczymi i Skórzanymi w Krakowie, ul. Wielicka 2 ZATRUDNI natychmiast NA 1/2 ETATU: INSPEKTORA NADZORU BUDOWLANEGO z uprawnieniami SPAWACZA ELEKTRYKA KONSERWATORÓW I SORTERÓW SKÓR HYDRAULIKA ROBOTNIKÓW TRANSPORTU WEWNĘTRZNEGO... Wykłady: Kraków, ul. Dieła 38, tel. 66-10-86, w godz. 8-17.

